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KURNAZ TİLKİLER
   Bir ormanda barış içinde yaşayan birçok hayvan varmış. Bu ormanda hüküm süren barış ortamı 
ve adalet herkesin dilindeymiş. Ormanda tüm hayvanlar kendi üzerine düşen işleri yapıyor, buranın 
güzelleşmesine katkı sağlıyorlarmış. Ormandaki besin kaynaklarından yararlanan hayvanlar hiçbir 
zaman aç kalmıyormuş. 
   Bir gün buraya komşu ormandan bir grup tilki gelmiş. Ormanın kralı aslana, çevreden duy-
duklarından çok etkilendiklerini, buranın parçası olmayı istediklerini söylemişler. Ormanın kralı diğer 
hayvanların da fikrini almış ve durumu kabul etmiş. Bir süre bu tilkiler diğer hayvanlara da uyarak 
ormanda uyumlu biçimde yaşamışlar.
   Bir gün şiddetli bir kuraklık başlamış. Kuraklıkla birlikte besin kaynakları azalmış. Azalan besin 
kaynakları hayvanların daha çok çalışıp daha az yemesine neden oluyormuş. Ama tilkiler bu durum-
dan hiç memnun değilmiş. Geceleri kalkıp ormandaki tüm yiyecekleri yemeye başlamışlar amabu 
da onları mutlu edememiş. Tilki sürüsünden Taki, bir plan yapıp tüm hayvanları bu ormandan 
uzaklaştırabilirlerse ormanın tamemen onlara kalacağını, böylelikle daha çok besin bulabileceklerini 
arkadaşlarına söylemiş. Arkadaşları bu fikri çok mantıklı bulmuş. Önce hayvanları birbirlerine karşı 
kışkırtmışlar. Bu plan tutmamış, çünkü hayvanlar arası sevgi dayanışma buna engel olmuş. Daha 
sonra akıllarına bir plan daha gelmiş. Hayvanlara nehrin diğer ucunda daha güzel bir orman bu-
lunduğunu, bu ormana bir sal inşaa edilerek gidilebileceğini söylemişler. Her gittikleri hayvan tilki-
leri dinliyormuş fakat buna inanmıyormuş. Daha sonra tilkiler aralarında konuşup kartal ile anlaş-
maya karar vermişler. Çünkü kartal ormanda çok vakit geçirmiyormuş ve diğer hayvanlarla arası 
o kadar da iyi değilmiş. Kartaldan, karşı ormana uçtuğunu ve gerçekten orada sınırsız kaynaklar
olduğunu söylemesini istemişler. Kartal ilk başta bu fikri kabul etmemiş fakat daha sonra ona da
mantıklı gelmiş. Çünkü azalan besin onu da zorlamaya başlamış. Kartal dışarıdan geldiği bir gün,
tüm hayvanları bir araya toplayıp tilkilerin söylediklerini gözleriyle gördüğünü anlatmış. Bir grup
hayvan buna inanmış. Bu yalana inanan hayvanlar hemen bir sal yapımına başlamışlar. Ormanın
çeşitli yerlerinden tahtalar bulup bu salın yapımını bir günde tamamlamışlar. Ertesi gün oraya git-
mek için sala binmişler. Kartal bir süre uçarak bu sala eşlik etmiş. Daha sonra ortadan kaybolmuş.
Tilkiler ise son anda saldan atlayıp ormana geri dönmüşler. Hayvanlar uzun süre sonra bu yere
varmışlar. Ama bu yerde anlatılan hiçbir şey yokmuş. Geri dönmeleri de imkansızmış çünkü nehir-
deki akıntı buna izin vermiyormuş. Giden hayvanlardan sonra tilkiler rahat etmişler.
     Tilkiler ve kartal tarafından kandırılan hayvanlar ellerinde olan besin kaynaklarını da kaybet-
mişler. Uzun süre zorluklar içinde yaşamışlar.
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Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Aşağıdaki soruları cevaplayalım. 

Metnin ana fikri nedir?Metnin ana fikri nedir?

Metnin konusu nedir?Metnin konusu nedir?

Orman, çevre tarafından nasıl biliniyormuş?Orman, çevre tarafından nasıl biliniyormuş?

Ormana daha sonradan gelip burada yaşa-Ormana daha sonradan gelip burada yaşa-
mak istediğini söyleyen kimdir?mak istediğini söyleyen kimdir?

Ormandaki besin kaynakları neden azalmaya Ormandaki besin kaynakları neden azalmaya 
başlamış?başlamış?

Tilkilerin hayvanları birbirlerine karşı kışkırtma Tilkilerin hayvanları birbirlerine karşı kışkırtma 
fikri neden tutmamış?fikri neden tutmamış?

Tilkiler hayvanları kandırmak için kim ile iş Tilkiler hayvanları kandırmak için kim ile iş 
birliği yapmışlar?birliği yapmışlar?
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gemi ile

Gelecek zaman

Ailece piknik yaptık.

sal ile

Şimdiki zaman

Abimle İstanbul’a gideceğim.

yürüyerek

Geniş zaman

Her sabah süt içerim.

kartalın sırtında

Geçmiş zaman

Evde ödevini yapıyor.

Hayvanlar, karşı ormana nasıl gitmişler?Hayvanlar, karşı ormana nasıl gitmişler?

Metnin son cümlesindeki eylemin zamanı Metnin son cümlesindeki eylemin zamanı 
aşağıdakilerden hangisidir?aşağıdakilerden hangisidir?

Aşağıdaki cümlelerin hangisinde eylem gele-Aşağıdaki cümlelerin hangisinde eylem gele-
cekte yapılacaktır?cekte yapılacaktır?

Aşağıda verilen eylemlerin geçmiş, gelecek Aşağıda verilen eylemlerin geçmiş, gelecek 
ve şimdiki zamanlı olacak şekilde yazalım.ve şimdiki zamanlı olacak şekilde yazalım.
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yapyap

bozboz

kırkır

yüzyüz

GeçmişGeçmiş GelecekGelecek ŞimdikiŞimdiki

yapacak yapıyor
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